
Irish Beef Stew & Apple Tart Meal Deal

Superquinn
Veg Stew Mix
600g pack

R.S.P.

€2.49
€4.15 per Kg

Superquinn 
Whole Irish Chickens
Pre pack only
2100g - Was €11.99 now €5.99
1900g - Was €10.99 now €5.49
1700g - Was €9.99 now €4.99
Save up to €6.00

Superquinn 
Always Tender
Irish Pork Chops 840g
Pre pack only
Was €13.99 now €6.99
€8.32 per Kg
Save €7.00

Superquinn 
Irish Centre Cut
Ham Fillet
Pre pack only
Was €11.79 now €5.89 per Kg
Save €5.90 per Kg

Half
Price

Half
Price

Half
Price

Superquinn 
Irish Round Roast Beef
Was €11.29 now €5.64 per Kg
Save €5.65 per Kg

Superquinn 
Irish Leg of Lamb
Counter only
Was €14.99 now €7.49 per Kg
Save €7.50 per Kg

Superquinn 
Irish Haddock
Fillets
Counter only
Was €16.50 now €8.25 per Kg
Save €8.25 per Kg

Half
Price

Half
Price

Half
Price

Superquinn

Spuds Tonite
1Kg

R.S.P.

€1.99

Irish Beef Stew & Apple Tart Meal Deal
Meal Deal for 4

€8
Save €3.96*

Offers valid from 4th to 17th March 2009. Multibuy offer* Save €3.96 when you buy one of each of the four items - Superquinn Steak Pieces 400g €4.49, Superquinn Veg’ Stew Mix Pack 600g €€2.49, Superquinn Spuds 
Tonite 1Kg €1.99, Superquinn Puff Pastry Apple Tart €2.99 . Terms & Conditions apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers. Superquinn reserves 
the right to include substitute products.

Superquinn

Steak Pieces
400g

R.S.P.

€4.49
€11.23 per Kg

Superquinn
Puff Pastry
Apple Tart

R.S.P.

€2.99

HALF PRICE IRISH MEAT SALE
Shop on line @ superquinn.ie

Fresh Thinking.

Shop on line @ superquinn.ie

Fresh Thinking.
SQ
Sillan Ór Whole Irish Chicken
1200g
Was €7.59 now €3.79
€3.16 per Kg
Save €3.80

Half
Price



€4

€2

€2€3

Offers valid from 4th to 17th March 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.

More Great Reasons To Buy Irish!
Shop on line @ superquinn.ie

Fresh Thinking.

Great Breakfast Deals!

€3

Shop online @ superquinn.ie

30
30

Simply fi ll in an entry form
at the Butcher’s counter

to be in with a chance to win.
Place all completed entry forms in entry box
at your local Superquinn Butchers counter.

Terms & conditions apply.

& WIN €3,000
or a years supply of Superquinn Sausages!

Create the 30th Anniversary Superquinn Sausage

Birthd
ay

30
th

30
th

Birthd
ay

30
th

Birthday

Superquinn 
Hot Cross Buns 6 pack
Was €2.99 now €2.00
Save 99c

Superquinn 
Dubliner Irish Cheddar
& Irish Emmental
Prices vary
Save €5.00 per Kg

Superquinn 
Potato and Vegetable 
Accompaniments
From only €2.00
Save up to 99c

Superquinn 
Irish Pork Sausages 9 pack
405g - €2.99 each - €7.38 per Kg
Save 98c

Kellogg’s 
Selected Cereals
€3.00 each
weights vary
Save up to €1.14

Superquinn 
Traditional Cap Rashers 300g 
Was €4.89 now €3.00 - €10.00 per Kg
Save €1.89

Breakfast Eggs 10 pack 
Was €2.95 now €2.00
Save 95c

Innocent Smoothie Range  
1 Ltr - €4.00 each
Save up to €1.09

2 for

€5

Superquinn
Parsnips 500g, Onions 700g, Carrots 
1Kg & Turnip.
Any 3 for €3.00. Individual prices may vary.
Save up to €2.97

Save

€5
per Kg

Superquinn
SQ Jazz Apples 4 pack, Start Smart 
Oranges  1Kg, Start Smart Pears 700g, 
Mixed Grapes 500g.
Prices vary - Save up to €5.97

Any 3 for

€6

From

€2

Serving suggestion

Any 3 for

€3



St. Patrick’s Day Celebrations!
Shop on line @ superquinn.ie

Fresh Thinking.

2 for
€5

Superquinn
Irish Sausage Rolls
Cocktail 20pk / Jumbo 5pk
Was €2.99 now €2.00
Save 99c

€1 €2

€2€8
Hardy’s Crest Range 75cl
Was €15.99 now €8.00
Save €7.99

Goodfella’s
Delicia Range
Weights vary
€3.49 each
Save €1.98

Tayto Toobz 150g
Original / Sour Cream & Onion
Was €1.69 now €1.00
€6.67 per Kg
Save 69c

Koka Noodles 5 pack
Chicken, Curry & Beef
Was €3.40 now €2.00
Save €1.40

Bumper Baby Bargains!

Offers valid from 4th to 17th March 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.

Superquinn 
Irish Ready Meals
From €3.00
Save up to 99c

Cow & Gate
Follow On &
Growing Up Baby 
Milk Formula 900g
2 for €20.00
€12.49 each
save €4.98

Huggies
Value Box
Nappies Range 
Only €15.00
Was 20.99
Save 5.99

Huggies
Baby Wipes
Banded Pack
€4.00

From

€3

Cow & GateCow & Gate

2 for
€20 €15

€14

Heineken 12 x 250ml
€10.00 - €3.33 per Ltr

Corona 6 x 330ml
€8.00 - €4.04 per Ltr

Guinness 10 x 500ml €14.00 - €2.80 per Ltr
Fosters 15 x 330ml €14.00 - €2.83 per Ltr
Miller 15 x 330ml €14.00 - €2.83 per Ltr
Budweiser 15 x 300ml €14.00 - €3.11 per Ltr
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Super Euro Savers!
This week only, while stocks last

Rolling back the  €’s
even more in...

€3€2

€1

Muller 6 Pack Range
Was €4.49 now €2.00
Save €2.29

€2

€1

€

€5€5 €2

Offers valid from 4th to 10th March 2009 unless otherwise stated. Customer quotas apply. Prices correct at time of print. Available while stocks last. Superquinn Select stores excluded from some offers.

€1
Real Irish Food Company
Pasta Sauces 330g
Tomato & Basil /
Red Pepper & Garlic
Was €2.79 now €1.00
€3.03 per Kg
Save €1.79

Persil Washing Powder
2.85 Kg Bio, Non Bio & Colour
Was €10.90 now €5.00
€1.75 per Kg
Save €5.90

Mitchelstown Cheddar
Red & White 275g
Was €2.99 now €2.00
€7.27 per Kg
Save 99c

Elvive
Shampoo & Conditioner 
Range 400ml
Was €5.79 now €2.00
€5.00 per Ltr
Save €3.79

Triple Velvet
Toilet Roll
12 pack 
R.R.P. €10.79 now €5.00
Save €5.79

Ballyfree Supreme
Turkey & Chicken Family Pack 
180g
Was €5.49 now €3.00
€16.67 per Kg
Save €2.49

Petit Filous
4 varieties 6 x 60g pack
Was €2.09 now €1.00
€2.78 per Kg
Save €1.09

ONE

W
EEK ONLY!

Peter Keogh Roosters 5Kg
€4.00 - 80c per Kg

Bundy
Hot Dog Rolls
6 pack 420g
Was €1.79 now €1.00
€2.38 per Kg
Save 79c

€4

Shop on line @ superquinn.ie

Fresh Thinking.


